[image: F:\Exchange\Фонд\бланк_двуязычный\шапка_лого-01.jpg]
Некоммерческая организация
«Целевой фонд будущих поколений Республики Саха (Якутия)»

Кэмиэрчэскэйэсуохтэрилтэ: Саха Өрөспүүбүлүкэтин Үүнэр Көлүөнэтин
Тус Сыаллаах Пуондата

ПРОТОКОЛ
ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ

26 апреля 2022 года					                                                  № 25-22

Присутствуют:
1. Керемясов М.Н. – заместитель генерального директора, заместитель председателя закупочной комиссии;
2. Оленева Н.И. – первый заместитель генерального директора, член закупочной комиссии;
3. Сергеева Ю.Ю. – начальник-главный бухгалтер финансово-экономического управления, член закупочной комиссии;
4. Маркина И.А. – начальник управления «Центр компетенций», член закупочной комиссии;
Отсутствуют:
1. Егоров В.А. – Генеральный директор, председатель закупочной комиссии;
2. Григорьев П.А. – заместитель начальника Финансово-экономического управления, член закупочной комиссии.
Секретарь закупочной комиссии – Высоцкая В.В. – главный специалист юридического отдела.

На заседании закупочной комиссии присутствует 4 члена закупочной комиссии из 6. В соответствии с п. 4.3 Положения о закупках товаров, работ и услуг Некоммерческой организации «Целевой фонд будущих поколений Республики Саха (Якутия)», утверждённого Постановлением Высшего совета от 10 сентября 2020 года № 85, закупочная комиссия правомочна осуществлять свои функции, если на заседании присутствует не менее пятидесяти процентов от общего числа её членов.

Повестка:
О подведении итогов запроса предложений по выбору Исполнителя на оказание образовательных услуг в форме организации и проведения онлайн образовательного курса по системе Autodesk Revit: «Revit для архитекторов» и «Revit для конструкторов».

Извещение о проведении запроса предложений по выбору Исполнителя на оказание образовательных услуг в форме организации и проведения онлайн образовательного курса по системе Autodesk Revit: «Revit для архитекторов» и «Revit для конструкторов» было размещено на официальном сайте Некоммерческой организации «Целевой фонд будущих поколений Республики Саха (Якутия)» http://www.fondyakutia.ru 14 апреля 2022 г.
В установленный закупочной документацией срок ни одной заявки не поступило.

Обменявшись мнениями, закупочная комиссия решила:
1. Признать запрос предложений по выбору Исполнителя на оказание образовательных услуг в форме организации и проведения онлайн образовательного курса по системе Autodesk Revit: «Revit для архитекторов» и «Revit для конструкторов» несостоявшимся.
2. Разместить настоящий протокол Закупочной комиссии на официальном сайте Некоммерческой организации «Целевой фонд будущих поколений Республики Саха (Якутия)» http://www.fondyakutia.ru.

Решение принято единогласно, всеми членами закупочной комиссии, принявшими участие в заседании закупочной комиссии.

Керемясов М.Н._______________
Оленева Н.И. _________________
Сергеева Ю.Ю. ________________
Маркина И.А.__________________
[bookmark: _GoBack]

	Секретарь закупочной комиссии                                                        В.В. Высоцкая

2

image1.jpeg
L[EJIEBO¥ OHJT
BYAYIIUX IIOKOJNEHUM
PECITYBJIMUKU CAXA
(AIKYTHSI)